



### پیامبر گرامی اسلام (ص):

ثروت، برای ترس از خداوند، یاور نیکویی است. (انسان با انفاق مال می‌تواند رضایت خداوند را جلب کند).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۸۸۷

### مشکل مالی حل نشده، اما بازیکنان رفاقتی بازی می‌کنند

سرمری تیم فوتبال قشقایی شیراز:



می‌کنند که آینده فوتبال کشور هستند و می‌توانند شگفتی‌ساز هم شوند اما تا کی باید این جوانان را با رفاقت و خواهش و تمنا حفظ کرد؟

این پیشکسوت فوتبال کشور ادامه داد: حداقل تا هفته پنجم باید درصدی از قرار داد بازیکنان را به آنها می‌کنند و با جان و دل به زمین می‌روند. اصغر اکبری پس از برتری یک بر صفر تیمش برابر نیروی زمینی تهران در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد: تیم بسیار جوانی داریم که اگر درست حمایت نشوند در ادامه مسابقات به مشکل برخورد خواهیم کرد از این رو از مسئولان و دلسوزان فارس می‌خواهم به این تیم کمک کنند. وی اضافه کرد: ۲ هفته از آغاز بازی‌ها گذشته اما هنوز ریالی به بازیکنان داده نشده و این در حالی است که بسیاری از تیم‌های گروه هزینه‌های خوبی کردند و قرارداد بازیکنان خود را پرداخت کرده‌اند و این امر سبب می‌شود که بازیکنان ما دلسرد شوند. بازیکن سابق تیم ملی ایران افزود: در بین ۷۰۰ بازیکن که برای تست به باشگاه آمدند یک تیم کاملاً جوان را انتخاب کردیم و خوشحالم از اینکه تیم بومی است و جوانانی بازی می‌کنند.



رییس فدراسیون کاراته با بیان اینکه آموزش و رقابت‌ها که هم‌اکنون در حال انجام است می‌شود در کرمان با مس‌نوب این شهر بازی داریم و امیدواریم روند رو به رشد تیم ادامه داشته باشد. تیم قشقایی شیراز که در جام حذفی فصل گذشته با شکست و حذف تیم پرسپولیس تاریخ‌ساز شد پس از این بازی که هواداران زیادی هم پیدا کرد و در فوتبال کشور مطرح شد به یکباره با افت شدیدی مواجه شد هم پیش رفت اما هم‌اینک این تیم در لیگ دسته دوم فصل جاری حال و روز خوبی دارد و با ۴ امتیاز از ۲ بازی در رده دوم جدول قرار دارد.

مسابقات فوتبال دسته دوم کشور در ۱۱ تیمی برگزار می‌شود و در پایان دور مقدماتی تیم‌های اول و دوم هر گروه به مرحله بعد صعود می‌کنند. مسابقات فوتبال دسته دوم کشور در ۱۱ تیمی برگزار می‌شود و در پایان دور مقدماتی تیم‌های اول و دوم هر گروه به مرحله بعد صعود می‌کنند.

### مریانی که ۲ سال در کلاس‌های مربیگری شرکت نکردند حکم مربیگری آنها منقضی می‌شود

رییس فدراسیون کاراته در شیراز:

شد، اظهار داشت: قهرمان‌پروری و توجه به سبک‌های آزاد در کاراته یکی از برنامه‌های اولویت‌دار این فدراسیون است و این مهم با جدیت تمام دنبال می‌شود. رییس فدراسیون کاراته با فعالان رشته کاراته در کشور، برگزار کرد. قدرانی از مدیر کل ورزش و جوانان فارس و دست‌اندرکاران ورزش در این استان تصریح کرد: امروز استان‌ها و شهرستان‌های مختلف کشور از جمله استان فارس و شهر شیراز دارای ظرفیت‌های مناسبی در کاراته بوده و قطب این ورزش به شمار می‌روند که با برنامه‌ریزی صورت گرفته مورد حمایت قرار می‌گیرند. وی گفت: باید فعالان ورزش کاراته به سمتی حرکت کنند که روز به روز در رده‌های سنی مختلف شاهد پرورش ورزشکاران قهرمان باشیم تا بتوان در عرصه بین‌المللی نیز خوش درخشید. رییس فدراسیون کاراته با اشاره به اینکه در حال حاضر ۹ ماه است که این فدراسیون در سایه آرامش و همدلی امور خود را دنبال می‌کند تصریح کرد: در همین راستا تدوین برنامه یک، پنج و ۲۰ ساله در دست اقدام

### ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی در رقابت‌های قهرمانی کشور سوم شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: احمدرضا غلامیان ورزشکار نونهال این استان عنوان سوم رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی کشور را کسب کرد. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های قهرمانی برترین‌های

### طی حکمی از سوی مدیر کل ورزش و جوانان فارس: سرپرست اداره ورزش و جوانان فرابنده منصوب شد



قدیم و جدید اداره ورزش و جوانان فارس، عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان فرابنده منصوب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم حیدر علی کامیاب کلاتری به کریم پور آمده است: با عنایت به تعهد و تخصص جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان فرابنده در محل فرمانداری این شهرستان برگزار گردید و از خدمات ۳۰ ماهه روح الله با هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر با مسئولین مربوطه در امور فرهنگی و ورزشی و امورفرهنگی و جوانان آن شهرستان موفق و موید باشید. آیین تودیع و معارفه رؤسای

## حوادث

### کشف کالای قاچاق میلیاردی در فیروزآباد

فرمانده انتظامی فیروزآباد از کشف محموله‌های کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین ارجمند مزیدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی شهرستان فیروزآباد هنگام ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی به ۳۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین مظنون و خودروها را جهت بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از این خودروها مقادیر زیادی کالای قاچاق شامل بیست و یک هزار و ۹۴۴ عدد قطعی انواع نوشیدنی، هزار و ۲۵ کیلوگرم گردو، ۱۷ دستگاه آلف ای دی، ۴ دستگاه یخچال، ۹۰۰ کیلوگرم شکر، ۱۰۰ طاقه پارچه، چهار هزار و ۸۹۶ قالب صابون، ۳۴ حلقه لاستیک خودرو، ۳ دستگاه ماشین لباسشویی، ۵۴ جفت کفش، ۴۰ تخته پتو، ۲۸۴ کیلوگرم چای قاچاق و فاقد مدارک گمرکی را کشف کنند. سرهنگ ارجمند با بیان اینکه در این رابطه ۳۲ نفر دستگیر شدند، افزود: ارزش ریالی این محموله‌های قاچاق یک میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی شهرستان فیروزآباد در پایان از شهروندان خواست در صورت مشاهده هر گونه فعالیت غیر مجاز از جمله قاچاق و توزیع کالاهای ممنوعه توسط افراد فرصت طلب و سود جو، موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.

### عامل برداشت از حساب دختر دانشجو شناسایی شد

فرمانده انتظامی فسا از شناسایی و دستگیر عامل برداشت غیر مجاز از حساب دختر دانشجو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ علی شیبانیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی اعلام شکایت دختری دانشجو مبنی بر برداشت اینترنتی غیر مجاز از حساب وی، کارشناسان پلیس فسا رسیدگی به موضوع را آغاز کردند. وی با اشاره به اینکه در بررسی تراکنش‌های انجام شده، مبلغ ۵۰۰ هزار ریال از حساب شاکی برداشت شده است، افزود: با تحقیقات از مالباخته و حتماً پس از آن در کوتاه‌ترین زمان ممکن رمز اول و دوم کارت از دوستان و هم‌خوابگاهی شاکی را تغییر دهید.

### قتل همسر و پسر به خاطر توهم شیشه



محسن مردی ۴۶ ساله است که دو بار دست به جنایت زده است. هر دو بار هم مدعی بود به دلیل مصرف موادمخدر شیشه دچار توهم شده و همین باعث شده جان همسر و پسرش را بگیرد. او ۲۰ سال است که اعتیاد دارد و هیچ وقت تلاشی برای ترک اعتیادش نکرده است. او نخستین جنایت را سال ۹۰ مرتکب شد. در این جنایت وی در مقابل چشمان دو فرزندش چاقو به دست به جان مادر آنها افتاد و او را قربانی توهم ناشی از شیشه کرد. او بیش از سه سال را در زندان گذراند. اما زندان هم نتوانست کاری کند که این راننده اتوبوس بعد از بخشیده شدن از سوی خانواده همسرش و بچه‌هایش، اعتیاد را کنار بگذارد. دوباره همان داستان بعد از آزادی برایش تکرار شد. این بار کسی که قربانی توهم این مرد شیشه‌ای شد کسی نبود جز پسر ۱۴ ساله‌اش محمدعلی که خودش سه سال پیش شاهد قتل پدرش بود. شاید اگر این پدر در سال ۹۴ بعد از ارتکاب قتل محمدعلی بازداشت نمی‌شد، جان دخترش ریحانه نیز در خانهای که با او زندگی می‌کرد به خطر می‌افتاد. ناگفته‌های زندگی این متهم به قتل شیشه‌ای را در ادامه می‌خوانید.

**از خودت بگو؟**  
محسن، ۴۶ ساله‌ام. راننده اتوبوس داخل شهری بودم.

**اعتیاد داری؟**  
بله.

**درس خوانده‌ای؟**  
لیسانس علوم ارتباطات دارم.

**چند سال است معتادی و چه مصرف می‌کردی؟**  
۲۰ سال تریاک و شیشه.

**ارتباط تو با اطرافیان چطور بود؟**  
بد نبود. اما باز باید از اطرافیانم این را پرسید و جواب گرفت.

**مصرف مواد چه عوارضی دارد؟**  
همین که می‌بینید؛ بیشترین عوارض حس و حال توهمی است که به آدم دست می‌دهد و کنترل رفتار و کارهایش را نخواهد داشت.

**چرا به خودت آسیب نمی‌زدی؟**  
بیشتر خانواده و دیگران تاوان مصرف مواد آدم را می‌دهند. آن‌ها بیشتر در معرض خطر هستند. خاصیت مواد این است که آدم به دیگران آسیب می‌زند تا به خودش.

**چه زمانی ازدواج کردی؟**  
سال ۷۵.

**سابقه داری؟**  
بله.

**چه سابقه‌ای؟**  
قتل همسر.

همسر و بچه‌هایم را بگیرم و از زندان آزاد شوم. این بخشش را در زندگیت توانستی جبران کنی؟  
نه. برعکس دوباره گرفتار اعتیاد شدم و این بار جان پسر ۱۴ ساله‌ام را گرفتم.

**چرا پسر را کشتی؟**  
پسرم را خیلی دوست داشتم و نمی‌خواستم جانش را بگیرم. اما توهم شیشه مرا به سمت کشتن او کشاند.

**چرا؟**  
احساس می‌کردم به خاطر این که مادرش را کشته‌ام برای انتقام گرفتن جانم را بگیرد. شاید همین باعث شد که بعد از مصرف مواد و توهم ناشی از مصرف شیشه او را با انداختن شال به دور گردنش خفه کنم و باعث شوم پسر ۱۴ ساله‌ام را که به او خیلی علاقه داشتم، به قتل برسانم.

**واقعا او قصد انتقام‌گیری از تو را داشت؟**  
شاید. چون من جان مادرش را مقابل چشمان او و خواهرش گرفته بودم. احساس می‌کردم یک روز بخواهد از من انتقام بگیرد.

**بعد چه شد؟**  
شاید همین باعث شد که در پی توهم ناشی از مصرف شیشه پسر را به قتل برسانم قبل از این که به من آسیبی وارد شود.

**شب قتل محمدعلی، شیشه مصرف کرده بودی؟**  
بله. چند شب بود مصرف می‌کردم.

**چطور پسر را کشتی؟**  
او خوابیده بود. نیمه‌شب رفتم داخل اتاق بالای سرش. حوله‌ای را آورده به دور گردنش انداختم. با سرصدای او بقیه اعضای خانواده بیدار شدند و محمدعلی را به بیمارستان بردند که در آنجا فوت کرد.

**چه کسی در خانه بود؟**  
مادر و دخترم.

### برخورد تریلی با خودروی سواری ۷ مصدوم بر جای گذاشت



برخورد شدید یک دستگاه تریلی و یک دستگاه خودروی سواری پراید در کمربندی شهرک فرهنگیان مصدومیت هفت سرنشین خودروی سواری را در پی داشت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، به دنبال تماس رانندگان خودروهای عبوری با سامانه ۱۲۵ مبنی بر برخورد شدید یک دستگاه تریلی با خودروی سواری، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی شیراز به سرعت نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه ۱۴ را ساعت ۱۱:۴۹ دقیقه به کمربندی شهرک فرهنگیان اعزام کرد. سعید بویر فرمانده آتش‌نشانان اعزامی به محل حادثه در این باره گفت: یک دستگاه تریلی در حال حرکت در جاده کمربندی به طور ناگهانی با یک دستگاه خودرو سواری پراید به شدت برخورد کرده و متوقف شده بود. وی افزود: بر اثر این برخورد هفت نفر از سرنشینان، درون اتاقک در هم پیچیده خودروی سواری گرفتار شده بودند. راننده ۲۸ ساله خودرو را در پی داشت که توسط آتش‌نشانان امدادگراان اورژانس حاضر در محل حادثه دستگیر شد.

**نجات مرد جوان از پشت بام منزل توسط آتش‌نشانان تیم کوهستان**

مرد جوانی که در پشت بام منزل مسکونی در حالت بیهوشی قرار داشت با تلاش آتش‌نشانان به پایین انتقال داده شد. در پی تماس ساکنین منزل مسکونی با سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز، زنگ ایستگاه ۱۷ را ساعت ۱۶:۵۴ به صدا درآورد و آتش‌نشانان بلافاصله به سوی محل اعلام شده حرکت کردند. به امدادگراان اورژانس تحویل داده شد.